
Výsledková listina
Podujatie: MK - BANSKÁ BYSTRICA žiakov ZŠ a OGY - vzduchové zbrane
Miesto: Brezno

Por. Priezvisko meno Rn Š k o l a 1 2 3 

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci / 2010 ...)

1 TUČEK Šimon 2011 ZŠ D. Savio - Zvolen 90 96 98 284
2 BALÍK Boris 2010 G-A. H. Škultétyho - Veľký Krtíš 96 97 91 284
3 GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 95 96 87 278
4 FIŠER Radovan Raslav 2011 Súkr. ZŠ Lazovná - Ban. Bystrica 89 92 92 273
5 KASZA Oliver 2010 ZŠ - Brusno 90 91 90 271
6 BUDINSKÝ Patrik 2010 ZŠ s MŠ - Brusno 90 94 85 269
7 MEDVEĎ Filip 2010 ZŠ - MPČĽ 35, Brezno 88 88 91 267
8 TOKÁR Tomáš 2011 ZŠ - Pionierska 2, Brezno 88 85 83 256
9 CIBUĽA Erik 2010 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 88 92 76 256

10 Gábor Tomáš 2011 ZŠ s MŠ - Kalinovo 85 86 83 254
11 MUCHA Dávid 2011 ZŠ - Valaská 79 87 78 244
12 KRAVEC Marek 2013 ZŠ s MŠ - Vígľaš 87 83 73 243
13 Končír Filip 2012 ZŠ s MŠ - Brusno 91 72 77 240
14 Bojtoš Emanuel 2011 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 83 76 80 239
15 Wágner Oliver 2010 ZŠ - Vajanského Lučenec 71 69 78 218
16 BÁLINT Ádám 2010 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 70 73 73 216
17 Sendrei Zdenko 2010 ZŠ - Sirk 64 72 72 208
18 Jánošík Tommy 2012 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 74 62 53 189
19 Kaličiak Lukáš 2010 ZŠ - Vajanského Lučenec 54 57 57 168

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiačky (mladšie žiačky / 2010 ...)

1 ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ s MŠ - Kalinovo 94 95 92 281
2 VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 89 94 277
3 GOMBAŠANOVÁ Miriam 2012 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 93 81 87 261
4 Matúšková Viktória 2011 ZŠ s MŠ - Kalinovo 86 84 76 246
5 Jamnická Ella 2012 ZŠ - Divín 81 78 85 244
6 Chovancová Lucia 2011 ZŠ s MŠ - Kalinovo 75 85 74 234
7 URDOVÁ Nela 2010 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 69 74 76 219
8 Zvarová Lívia 2010 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 56 62 56 174
9 Medveďová Sabína 2010 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 78 43 53 174

10 Antovová Tatiana 2010 ZŠ - Vajanského Lučenec 58 61 40 159
11 Pančíková Pavlína 2011 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 42 44 55 141

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenci (starší žiaci / 2007 ... 2009)

1 Lóška Filip 2009 G-BST - Lučenec 98 95 91 284
2 ZVARA Márk 2009 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 95 93 94 282
3 ZVARA János 2008 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 95 94 91 280
4 NOVÁK Lukáš 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 98 93 82 273
5 BERKY Matúš 2009 ZŠ s MŠ - Želovce 85 94 91 270
6 PANČÍK Maroš 2009 G-JCH - Brezno 86 86 87 259
7 Seredy Jakub 2009 ZŠ - Slovenská Ľupča 86 88 85 259
8 Selecký Ján 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Hrochoť 90 84 85 259
9 Rákoš Marko 2009 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 80 88 89 257

10 JASENSKÝ Matúš 2009 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 89 89 78 256
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Por. Priezvisko meno Rn Š k o l a 1 2 3 

11 KORMOŠ Zsolt 2007 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 83 74 77 234
12 Juhaniak Samuel 2009 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 76 78 79 233
13 Schőn Adam 2008 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 79 75 79 233
14 Sendrei Adrián 2007 ZŠ - Sirk 65 68 71 204 -2

15 Gažúr Miroslav 2007 ZŠ s MŠ - Jelšava 70 65 68 203

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenky (staršie žiačky / 2007 ... 2009)

1 OSTRIHOŇOVÁ Diana 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 98 97 95 290
2 KLÍMOVÁ Alexandra 2008 ZŠ s MŠ - Vígľaš 96 94 99 289
3 DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ s MŠ - Kalinovo 96 96 97 289
4 LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ s MŠ - Kalinovo 97 95 97 289
5 MIKUŠOVÁ Larisa 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 93 95 89 277
6 KURIŠOVÁ Anna Mária 2008 ZŠ s MŠ - Kalinovo 91 88 94 273
7 Chovancová Bibiana 2008 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 90 89 273
8 Selecká Lívia 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Hrochoť 90 85 93 268
9 Nôžková Daniela 2007 ZŠ A. Sládkoviča - Hrochoť 93 89 84 266

10 Jamnická Emma 2008 ZŠ - Divín 89 87 85 261
11 PRACHNIAROVÁ Juliana 2009 ZŠ - Pionierska 2, Brezno 81 83 89 253
12 Belková Viktória 2007 ZŠ - Slovenská Ľupča 86 79 88 253
13 Pobori Dóra 2009 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 79 79 84 242
14 Kostiaková Silvia 2007 ZŠ - Polomka 72 70 85 227
15 Melicherová Michaela 2009 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 73 72 81 226
16 Lomejová Ariana 2008 ZŠ s MŠ - Jelšava 69 73 75 217
17 Kováčiková Bianka 2009 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 58 76 74 208
18 Anderková Viktória 2007 ZŠ s MŠ - Jelšava 68 56 47 171

DRUŽSTVÁ

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci / 2010 ...)

GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 95 96 87 278
1 GOMBAŠANOVÁ Miriam 2012 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 93 81 87 261 816

VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 89 94 277

Gábor Tomáš 2011 ZŠ s MŠ - Kalinovo 85 86 83 254
2 ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ s MŠ - Kalinovo 94 95 92 281 781

Matúšková Viktória 2011 ZŠ s MŠ - Kalinovo 86 84 76 246

BUDINSKÝ Patrik 2010 ZŠ s MŠ - Brusno 90 94 85 269
3 KASZA Oliver 2010 ZŠ - Brusno 90 91 90 271 780

Končír Filip 2012 ZŠ s MŠ - Brusno 91 72 77 240

BÁLINT Ádám 2010 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 70 73 73 216
4 Bojtoš Emqanuel 2011 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 83 76 80 239 711

CIBUĽA Erik 2010 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 88 92 76 256

Antovová Tatiana 2010 ZŠ - Vajanského Lučenec 58 61 40 159
5 Kaličiak Lukáš 2010 ZŠ - Vajanského Lučenec 54 57 57 168 545

Wágner Oliver 2010 ZŠ - Vajanského Lučenec 71 69 78 218

Medveďová Sabína 2010 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 78 43 53 174
6 Pančíková Pavlína 2011 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 42 44 55 141 489

Zvarová Lívia 2010 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 56 62 56 174
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Por. Priezvisko meno Rn Š k o l a 1 2 3 

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenci (starší žiaci / 2007 ... 2009)

DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ s MŠ - Kalinovo 96 96 97 289
1 KURIŠOVÁ Anna Mária 2008 ZŠ s MŠ - Kalinovo 91 88 94 273 851

LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ s MŠ - Kalinovo 97 95 97 289

MIKUŠOVÁ Larisa 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 93 95 89 277
2 NOVÁK Lukáš 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 98 93 82 273 840

OSTRIHOŇOVÁ Diana 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 98 97 95 290

KORMOŠ Zsolt 2007 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 83 74 77 234
3 ZVARA Márk 2009 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 95 93 94 282 796

ZVARA János 2008 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 95 94 91 280

Nôžková Daniela 2007 ZŠ A. Sládkoviča - Hrochoť 93 89 84 266
4 Selecká Lívia 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Hrochoť 90 85 93 268 793

Selecký Ján 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Hrochoť 90 84 85 259

Juhaniak Samuel 2009 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 76 78 79 233
5 Melicherová Michaela 2009 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 73 72 81 226 716

Rákoš Marko 2009 ZŠ Haličská 7 - Lučenec 80 88 89 257

JASENSKÝ Matúš 2009 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 89 89 78 256
6 Kováčiková Bianka 2009 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 58 76 74 208 697

Schőn Adam 2008 ZŠ Jánošovka - Čierny Balog 79 75 79 233

Anderková Viktória 2007 ZŠ s MŠ - Jelšava 68 56 47 171
7 Gažúr Miroslav 2007 ZŠ s MŠ - Jelšava 70 65 68 203 591

Lomejová Ariana 2008 ZŠ s MŠ - Jelšava 69 73 75 217
PHK: Eva KULICHOVÁ A 063

HR: Ján KULICH A 009 / ISSF A 3329

POSTUP na M SR žiakov 2023
VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci / 2010 ...)

Škola ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina

TUČEK Šimon 2011 ZŠ D. Savio - Zvolen

ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ s MŠ - Kalinovo

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenci (starší žiaci / 2007 ... 2009)

Škola ZŠ s MŠ - Kalinovo

LÓŠKA Filip 2009 G-BST - Lučenec

OSTRIHOŇOVÁ Diana 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač
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